教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：邵學禹

電　　話：04-37061254
傳　　真：

電子郵件：e-1347@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國114年2月19日
發文字號：臺教國署原字第1140016805號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_原民會11400064211號函、附件2_114原民青年暑期工讀計畫、附件3_114
原民青年暑期工讀職缺總表

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

函送原住民族委員會「114年度原住民族青年暑期工讀計主旨：
畫」及職缺總表各1份，請貴校公告周知，詳如說明，請
查照。

說明：
依教育部114年2月17日臺教綜(六)字第1140016905A號函一、
轉原住民族委員會114年2月13日原民社字第11400064211
號函（如附件1）辦理。
旨揭計畫及職缺總表（如附件2、3）已公告於該會網站二、
(首頁/業務專區/各處業務/社會福利/就業服務/原住民族
就業促進/原住民族暑期工讀專區)，請鼓勵符合資格者於
114年3月15日前線上報名，請至原JOB原住民族人力資源
網(https://iwork.cip.gov.tw/)之「會員登入」申請帳
號，進入工讀專區線上報名甄選。
各項報名問題，請逕洽詢附件職缺總表之地方政府承辦三、
人，倘有其他相關疑義，請向原住民族委員會楊侑軒科員
洽詢(電話：02-8995-3181)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立白河高級商工職業學校

114/02/19

1140001217